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БУДУЩЕЕ РОССИИ. 
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№

1

2

3

4

5

г1 Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

с1 Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

Свердловская область

Удмуртская Республика

БУДУЩЕЕ РОССИИ. МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

Субъект Российской Федерации

Оренбургская область

Республика Татарстан

Самарская область

принявших участие в соревнованиях

среди юношей и девушек до 16 лет
г. Агрыз, СК "Харакат"                                                              18-20.01.2026

СПИСОК СУБЪЕКТОВ РФ



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1 ФИЛИППОВ Вячеслав Викторович Главный судья СС1К Казань

2 ШУЛЬГА Галина Петровна Главный секретарь ССВК(МК) Казань

3 ЕЛАГИН Юрий Николаевич Зам. главного секретаря ССВК Казань

г1 Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

с1 Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

среди юношей и девушек до 16 лет
г. Агрыз, СК "Харакат"                                                              18-20.01.2026

Состав главной судейской коллегии

БУДУЩЕЕ РОССИИ. МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 АЛЕКСАНДРОВ Никита Игоревич 09.08.2016 1 юн. 15 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.

2 АЛЕКСЕЕВ Ярослав Антонович 18.11.2013 2 юн. 6 Казань Республика Татарстан Медведева И.П.

3 АНАМОВ Данир Ильдусович 04.09.2014 б/р 0 Набережные Челны Республика Татарстан Муллануров Ф.Ш.

4 АННАМУРАТОВ Булат Русланович 21.01.2013 1 юн. 0 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.

5 БАКЕЛЕВ Константин Павлович 24.10.2015 0 81 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

6 ВЕПРИКОВ Иван Сергеевич 10.11.2014 3 214 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.

7 ДИК Андрей Алексеевич 10.03.2015 б/р 0 Воткинск Удмуртская Республика Вилков С.А.

8 ДУЛЕСОВ Андрей Валентинович 28.06.2012 2 202 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.

9 ДУНАЕВ Даниил Викторович 07.04.2011 б/р 0 Агрыз Республика Татарстан Кувшинова М. А.

10 ЗАГРЕБИН Григорий Павлович 30.05.2012 1 375 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

11 ЗЛОБИН Максим Станиславович 28.06.2013 3 44 Екатеринбург Свердловская область Злобин С.В., Малышкина В.В.

12 КАРАМОВ Самир Рунарович 02.10.2017 б/р 0 Набережные Челны Республика Татарстан Муллануров Ф.Ш.

13 КАРЯКИН Глеб Максимович 06.07.2016 3 юн. 0 Самара Самарская область Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

14 КАСАТКИН Елисей Сергеевич 17.07.2015 3 юн. 0 Можга Удмуртская Республика Вавилина Н.С.

15 КОЗЬМИНЫХ Глеб Владимирович 28.05.2012 3 162 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

16 КОЛОШКИН Артем Максимович 30.03.2013 1 юн. 0 Гай Оренбургская область Чуев Я.А.

17 КОНОНОВ Никита Владимирович 06.05.2012 2 53 Воткинск Удмуртская Республика Вилков С.А.

18 КОЧНЕВ Михаил Дмитриевич 29.08.2014 2 юн. 0 Воткинск Удмуртская Республика Вилков С.А.

19 МАКАРОВ Григорий Андреевич 07.09.2016 1 юн. 45 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.

20 МАКАРОВ Илья Викторович 03.03.2012 2 72 Можга Удмуртская Республика Вавилина Н.С.

21 МАКАРОВ Николай Андреевич 24.09.2014 1 юн. 50 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.

22 МАКСИМОВ Максим Андреевич 18.02.2013 2 юн. 0 Можга Удмуртская Республика Вавилина Н.С.

23 МАКСИМОВ Степан Андреевич 22.10.2014 3 юн. 0 Можга Удмуртская Республика Вавилина Н.С.

24 МАРКОВ Семен Дмитриевич 28.04.2011 б/р 0 Агрыз Республика Татарстан Кувшинова М. А.

25 МУЦАЕВ Климентий Артемович 12.11.2012 1 юн. 7 Набережные Челны Республика Татарстан Муллануров Ф.Ш.

26 НИКИТИН Всеволод Евгеньевич 03.07.2012 2 юн. 0 Воткинск Удмуртская Республика Вилков С.А.

27 ПАЙКОВ Евгений Витальевич 01.03.2013 1 419 Казань Республика Татарстан Кудряшов Р.А.

28 ПЕЧЕНИН Назар Евгеньевич 22.03.2012 2 297 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

29 РАИМОВ Саид Робертович 28.05.2011 1 191 Казань Республика Татарстан Кудряшов Р.А.

30 РИЗАТДИНОВ Карим Артурович 03.05.2012 1 504 Казань Республика Татарстан Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

31 САДЫКОВ Никита Сергеевич 31.01.2012 0 69 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

32 СЕЛЕЗНЕВ Андрей Алексеевич 14.08.2012 3 103 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

33 СОКОЛОВ Роман Артемович 09.04.2014 2 юн. 0 Воткинск Удмуртская Республика Вилков С.А.

34 СУЛТАНОВ Данил Булатович 06.11.2012 1 288 Казань Республика Татарстан Кудряшов Р.А., Султанов Б.Ф.

35 СУХИХ Динар Константинович 29.07.2015 2 юн. 0 Можга Удмуртская Республика Вавилина Н.С.

36 СУХИХ Ленар Константинович 29.07.2015 3 юн. 0 Можга Удмуртская Республика Вавилина Н.С.

37 УЛЬФАТОВ Максим Айратович 16.11.2013 2 242 Казань Республика Татарстан Ершова Е.А., Зиганшин Р.И.

38 ФАИЗОВ Дамир Камильевич 04.06.2012 1 213 Невьянск Свердловская область Буторин В.В., Фаизов К.Р.

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

БУДУЩЕЕ РОССИИ. МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ЮНОШИ

г. Агрыз, СК "Харакат"                                                              18-20.01.2026



# О С М

Казань 2 2 2 2
Республика Татарстан

Воткинск 1 1 2 2
Удмуртская Республика

Ижевск 1 2 2 2
Удмуртская Республика

Набережные Челны 1 1 1 1
Республика Татарстан

Можга 1 1 1 2
Удмуртская Республика

# О С М

Казань 2 2 2 2
Республика Татарстан

Ижевск 1 1 2 2
Удмуртская Республика

Ижевск 1 2 2 2
Удмуртская Республика

Можга 1 1 1 2
Удмуртская Республика

Гай 1 1 1 1
Оренбургская область

# О С М

Ижевск 2 2 2 2
Удмуртская Республика

Можга 1 2 2 2
Удмуртская Республика

Екатеринбург 1 1 2 2
Свердловская область

Воткинск 1 1 1 2
Удмуртская Республика

Агрыз 1 1 1 1
Республика Татарстан

# О С М

Ижевск 2 2 2 2
Удмуртская Республика

Ижевск 1 2 2 2
Удмуртская Республика

Набережные Челны 1 1 1 2
Республика Татарстан

Можга 1 1 2 2
Удмуртская Республика

Агрыз 1 1 1 1
Республика Татарстан

Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

5
Даниил 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2

5
ДУНАЕВ

0 4

3
Максим 0 - 2 0 - 2 5,7, 6,4,

4
МАКСИМОВ

0 6

4
Климентий 0 - 2 0 - 2 0 - 2 7,6,

3
МУЦАЕВ

7 5

2
Константин 0 - 2 5,4, 5,4, 0,0,

2
БАКЕЛЕВ

81 7

1
Назар 9,4, 5,3, 7,3, 5,3,

1
ПЕЧЕНИН

297 8

Одиночный разряд. Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 4

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

5
Семен 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2

5
МАРКОВ

0 4

4
Всеволод 0 - 2 0 - 2 1 - 2 1,2,

4
НИКИТИН

0 5

3
Максим 0 - 2 0 - 2 3,-8,9 3,2,

3
ЗЛОБИН

44 6

2
Илья 0 - 2 5,6, 3,1, 4,1,

2
МАКАРОВ

72 7

1
Григорий 7,5, 6,6, 3,5, 3,2,

1
ЗАГРЕБИН

375 8

Одиночный разряд. Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 3

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

5
Артем 0 - 2 0 - 2 0 - 2 1 - 2

5
КОЛОШКИН

0 4

4
Степан 0 - 2 0 - 2 0 - 2 -9,8,9

4
МАКСИМОВ

0 5

2
Григорий 0 - 2 10,7, 3,0, 7,9,

3
МАКАРОВ

45 7

3
Никита 0 - 2 0 - 2 4,2, 4,8,

2
САДЫКОВ

69 6

1
Евгений 5,6, 6,5, 4,1, 2,1,

1
ПАЙКОВ

419 8

Одиночный разряд. Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 2

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

4
Динар 0 - 2 0 - 2 0 - 2 1,1,

5
СУХИХ

0 5

5
Самир 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2

4
КАРАМОВ

0 4

2
Николай 0 - 2 -2,8,6 0,0, 5,7,

3
МАКАРОВ

50 7

5

3
Никита 0 - 2 1 - 2 0,2, 3,1,

2
КОНОНОВ

53 6

1
РИЗАТДИНОВ

504

БУДУЩЕЕ РОССИИ. МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Агрыз, СК "Харакат"                                                              18-20.01.2026

Одиночный разряд. Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 1

Фамилия Имя Территория 1 2 3

8 1
Карим 4,5, 2,3, 1,1, 1,2,

4



БУДУЩЕЕ РОССИИ. МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Агрыз, СК "Харакат"                                                              18-20.01.2026

# О С М

Казань 2 2 2 2
Республика Татарстан

Ижевск 1 2 2 2
Удмуртская Республика

Ижевск 1 1 2 2
Удмуртская Республика

Воткинск 1 1 1 2
Удмуртская Республика

Самара 1 1 1 1
Самарская область

# О С М

Казань 2 2 2  
Республика Татарстан

Ижевск 1 2 2  
Удмуртская Республика

Казань 1 1 2  
Республика Татарстан

Можга 1 1 1  
Удмуртская Республика

0     
0

# О С М

Ижевск 1 2 2  
Удмуртская Республика

Казань 2 2 2  
Республика Татарстан

Ижевск 1 1 1  
Удмуртская Республика

Воткинск 1 1 2  
Удмуртская Республика

0     
0

# О С М

Невьянск 2 2 2 2
Свердловская область

Ижевск 1 2 2 2
Удмуртская Республика

Набережные Челны 1 1 1 1
Республика Татарстан

Воткинск 1 1 2 2
Удмуртская Республика

Можга 1 1 2 1
Удмуртская Республика

Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

4
Ленар 0 - 2 0 - 2 0,1, 0 - 2

5
СУХИХ

0 5

3
Андрей 0 - 2 0 - 2 1,1, 9,8,

4
ДИК

0 6

5
Данир 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2

3
АНАМОВ

0 4

2
Андрей 1 - 2 1,1, 3,1, 2,2,

2
ДУЛЕСОВ

202 7

1
Дамир -8,5,7 0,0, 4,3, 4,3,

1
ФАИЗОВ

213 8

Одиночный разряд. Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 8

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

0     
5

0
0 0

3
Роман 0 - 2 0 - 2 7,-7,10  

4
СОКОЛОВ

0 4

4
Булат 0 - 2 0 - 2 1 - 2  

3
АННАМУРАТОВ

0 3

1
Саид 7,3, 3,1, 1,3,  

2
РАИМОВ

191 6

2
Иван 0 - 2 3,6, 6,5,  

1
ВЕПРИКОВ

214 5

Одиночный разряд. Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 7

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

0     
5

0
0 0

4
Елисей 0 - 2 0 - 2 0 - 2  

4
КАСАТКИН

0 3

3
Ярослав 0 - 2 0 - 2 7,1,  

3
АЛЕКСЕЕВ

6 4

2
Глеб 0 - 2 1,4, 1,4,  

2
КОЗЬМИНЫХ

162 5

1
Максим 8,2, 1,3, 1,2,  

1
УЛЬФАТОВ

242 6

Одиночный разряд. Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 6

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

5
Глеб 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2

5
КАРЯКИН

0 4

4
Михаил 0 - 2 0 - 2 0 - 2 6,7,

4
КОЧНЕВ

0 5

3
Никита 0 - 2 0 - 2 2,8, 5,8,

3
АЛЕКСАНДРОВ

15 6

2
Андрей 0 - 2 9,1, 2,3, 4,2,

2
СЕЛЕЗНЕВ

103 7

1
Данил 5,2, 1,3, 2,4, 1,1,

1
СУЛТАНОВ

288 8

Одиночный разряд. Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 5

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5



Таблица

результатов

соревнований

1 РИЗАТДИНОВ Карим Республика Татарстан

1

2 КОЗЬМИНЫХ Глеб Удмуртская Республика

3 МАКАРОВ Илья Удмуртская Республика 9

2

4 РАИМОВ Саид Республика Татарстан

5 СУЛТАНОВ Данил Республика Татарстан 13

3

6 МАКАРОВ Григорий Удмуртская Республика

7 ДУЛЕСОВ Андрей Удмуртская Республика 10

4

8 ПЕЧЕНИН Назар Удмуртская Республика

9 ЗАГРЕБИН Григорий Удмуртская Республика 15

5

10 ВЕПРИКОВ Иван Удмуртская Республика

11 МАКАРОВ Николай Удмуртская Республика 11

6

12 УЛЬФАТОВ Максим Республика Татарстан

13 ФАИЗОВ Дамир Свердловская область 14

7

14 БАКЕЛЕВ Константин Удмуртская Республика -15

15 СЕЛЕЗНЕВ Андрей Удмуртская Республика 12

8

16 ПАЙКОВ Евгений Республика Татарстан

-13

-12

-1 20

16 26

-2

-11 24

-3 21

17

-4 -14 28

-10

-5 22

18 27

-6

-9 25

-7 23 -28

19

-8 -26

29

-27

-29

-24

-20 30

31 -25

-21

-30

-22 33

32

-23

-33

-31

34

-16 -32

35

-17 -34

-18 37

36

-19

-37

-35

38

с1 -36

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань) г1

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань) -38

16 место

БАКЕЛЕВ Константин

МАКАРОВ Григорий 15 место

МАКАРОВ Григорий
БАКЕЛЕВ Константин 3 - 2 (-4,5,5,-7,6)

БАКЕЛЕВ Константин 3 - 1 (-3,5,5,8) 14 место

МАКАРОВ Николай

МАКАРОВ Николай 3 - 0 (4,4,7)

МАКАРОВ Николай

МАКАРОВ Григорий 3 - 0 (9,3,12) 13 место СЕЛЕЗНЕВ Андрей
КОЗЬМИНЫХ Глеб

КОЗЬМИНЫХ Глеб СЕЛЕЗНЕВ Андрей 3 - 0 (8,9,7)

КОЗЬМИНЫХ Глеб 12 место

МАКАРОВ Илья 11 место

МАКАРОВ Илья

ВЕПРИКОВ Иван

ВЕПРИКОВ Иван
СЕЛЕЗНЕВ Андрей 3 - 0 (3,2,6)

УЛЬФАТОВ Максим

10 место

ФАИЗОВ Дамир
ВЕПРИКОВ Иван 3 - 2 (-10,-9,2,9,8)

УЛЬФАТОВ Максим РАИМОВ Саид 3 - 0 (9,6,8)

УЛЬФАТОВ Максим 3 - 0 (9,7,5) 9 место 8 место

ФАИЗОВ Дамир 7 место

МАКАРОВ Илья РАИМОВ Саид

ДУЛЕСОВ Андрей

ПЕЧЕНИН Назар 3 - 1 (8,-9,6,7)

6 место

СЕЛЕЗНЕВ Андрей 3 - 2 (-9,6,-5,6,7) ДУЛЕСОВ Андрей 5 место

ПЕЧЕНИН Назар

БАКЕЛЕВ Константин РАИМОВ Саид ЗАГРЕБИН Григорий
СЕЛЕЗНЕВ Андрей 3 - 0 (8,4,8)

ПЕЧЕНИН Назар
РАИМОВ Саид 3 - 1 (-11,9,11,8) 4 место

МАКАРОВ Николай 3 - 0 (6,3,5)

ЗАГРЕБИН Григорий
ВЕПРИКОВ Иван 3 - 2 (-10,-5,6,6,4) 3 - 2 (8,7,-8,-10,9)

ВЕПРИКОВ Иван ПЕЧЕНИН Назар

ДУЛЕСОВ Андрей 3 - 0 (3,6,2) ЗАГРЕБИН Григорий
ПЕЧЕНИН Назар

МАКАРОВ Григорий ДУЛЕСОВ Андрей СУЛТАНОВ Данил
ДУЛЕСОВ Андрей 3 - 2 (8,6,-4,-10,11) 3 - 2 (2,-7,-4,8,7)

ДУЛЕСОВ Андрей
УЛЬФАТОВ Максим 3 - 2 (4,-8,-3,8,4) 3 место

МАКАРОВ Илья 3 - 0 (5,6,4)

СУЛТАНОВ Данил
МАКАРОВ Илья 3 - 0 (4,7,8) 3 - 0 (5,11,11)

КОЗЬМИНЫХ Глеб ФАИЗОВ Дамир

СУЛТАНОВ Данил
ФАИЗОВ Дамир

ПАЙКОВ Евгений
3 - 0 (6,1,7)

ПАЙКОВ Евгений
3 - 0 (7,4,6)

ФАИЗОВ Дамир 2 место

3 - 0 (11,3,5) ПАЙКОВ Евгений

ПАЙКОВ Евгений
3 - 0 (9,11,10)

УЛЬФАТОВ Максим
3 - 0 (7,3,3)

ЗАГРЕБИН Григорий
3 - 1 (-11,8,6,7)

ЗАГРЕБИН Григорий
3 - 0 (7,9,5)

3 - 1 (9,9,-8,3)

ПЕЧЕНИН Назар
3 - 0 (3,6,4) 1 место

РИЗАТДИНОВ Карим

СУЛТАНОВ Данил
3 - 1 (7,-9,4,14)

3 - 0 (7,2,10)

РИЗАТДИНОВ Карим
3 - 0 (7,7,6)

СУЛТАНОВ Данил

3 - 0 (8,5,7)

РИЗАТДИНОВ Карим
3 - 0 (5,8,11)

РАИМОВ Саид

РИЗАТДИНОВ Карим
3 - 0 (8,5,10)

БУДУЩЕЕ РОССИИ. МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Агрыз, СК "Харакат"                                                              18-20.01.2026

ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ, 1-16 место.



Таблица

результатов

соревнований

1 САДЫКОВ Никита Удмуртская Республика

1

2 СУХИХ Ленар Удмуртская Республика

3 НИКИТИН Всеволод Удмуртская Республика 9

2

4 АЛЕКСЕЕВ Ярослав Республика Татарстан

5 ДИК Андрей Удмуртская Республика 13

3

6 АННАМУРАТОВ Булат Удмуртская Республика

7 МУЦАЕВ Климентий Республика Татарстан 10

4

8 АЛЕКСАНДРОВ Никита Удмуртская Республика

9 ЗЛОБИН Максим Свердловская область 15

5

10 СУХИХ Динар Удмуртская Республика

11 КАСАТКИН Елисей Удмуртская Республика 11

6

12 СОКОЛОВ Роман Удмуртская Республика

13 МАКСИМОВ Максим Удмуртская Республика 14

7

14 КОЧНЕВ Михаил Удмуртская Республика -15

15 МАКСИМОВ Степан Удмуртская Республика 12

8 -13

16 КОНОНОВ Никита Удмуртская Республика 16

-14

-9

17 -16

-10

-11 19

18

-12

-19

-17

-1 20

21 -18

-2

-20

-3 25

22

-4

-5 27

23

-6

-7 26

24 -27

-8

-25

28

-26

-21

29 -28

-22 29 место

-23 31

30

-24

-31

-29

32

с1 -30

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань) г1

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань) -32 МАКСИМОВ Степан

ДИК Андрей 31 место

ДИК Андрей

МАКСИМОВ Степан 2 - 1 (13,-2,7)

32 место

КАСАТКИН Елисей

МАКСИМОВ Степан 2 - 0 (8,7) 30 место

КАСАТКИН Елисей

АЛЕКСЕЕВ Ярослав

КАСАТКИН Елисей 2 - 0 (9,6)

АЛЕКСЕЕВ Ярослав СУХИХ Ленар

ДИК Андрей 2 - 1 (-6,8,8)

СУХИХ Динар 2 - 0 (9,10)

АЛЕКСЕЕВ Ярослав 28 место

27 место

СУХИХ Динар

КОЧНЕВ Михаил КОЧНЕВ Михаил

МАКСИМОВ Степан 2 - 0 (8,6)

СУХИХ Ленар

26 место

КОЧНЕВ Михаил

КОЧНЕВ Михаил 2 - 1 (11,-2,9)

СУХИХ Динар 2 - 0 (5,6)

КАСАТКИН Елисей 2 - 1 (-8,5,6)

25 место

СУХИХ Динар МУЦАЕВ Климентий

МУЦАЕВ Климентий

МУЦАЕВ Климентий 2 - 0 (6,5)

2 - 0 (5,10)

АЛЕКСЕЕВ Ярослав 2 - 0 (8,8) 24 место

МУЦАЕВ Климентий СОКОЛОВ Роман

ДИК Андрей 2 - 1 (9,-9,9)

СУХИХ Ленар СОКОЛОВ Роман

НИКИТИН Всеволод 23 место

СУХИХ Ленар НИКИТИН Всеволод

МАКСИМОВ Максим

АННАМУРАТОВ Булат

СОКОЛОВ Роман 2 - 1 (2,-7,8)

22 место

МАКСИМОВ Максим

МАКСИМОВ Максим 2 - 1 (9,-8,8)

АННАМУРАТОВ Булат АЛЕКСАНДРОВ Никита

АННАМУРАТОВ Булат 2 - 0 (2,5) 21 место

ЗЛОБИН Максим 2 - 0 (5,3)

НИКИТИН Всеволод 20 место

КОНОНОВ Никита АЛЕКСАНДРОВ Никита 19 место

2 - 0 (7,1) ЗЛОБИН Максим

КОНОНОВ Никита

2 - 0 (2,6)

18 место

2 - 0 (2,7) КОНОНОВ Никита

КОНОНОВ Никита

2 - 1 (6,-4,4)

МАКСИМОВ Максим

СОКОЛОВ Роман

2 - 0 (2,6)

ЗЛОБИН Максим

2 - 0 (6,3)

ЗЛОБИН Максим

2 - 0 (4,2)

АЛЕКСАНДРОВ Никита

2 - 1 (8,-5,8) 17 место

САДЫКОВ Никита

2 - 0 (6,10)

АЛЕКСАНДРОВ Никита

2 - 0 (7,12)

АННАМУРАТОВ Булат

2 - 0 (7,2)

САДЫКОВ Никита

2 - 0 (5,8)

2 - 0 (9,7)

НИКИТИН Всеволод

2 - 0 (7,3)

САДЫКОВ Никита ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 17-32 

место.

2 - 0 (4,4)

САДЫКОВ Никита

БУДУЩЕЕ РОССИИ. МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Агрыз, СК "Харакат"                                                              18-20.01.2026



МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер

1 место РИЗАТДИНОВ Карим Артурович 03.05.2012 1 504 Казань Республика Татарстан Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

2 место ПАЙКОВ Евгений Витальевич 01.03.2013 1 419 Казань Республика Татарстан Кудряшов Р.А.

3 место СУЛТАНОВ Данил Булатович 06.11.2012 1 288 Казань Республика Татарстан Кудряшов Р.А., Султанов Б.Ф.

4 место ЗАГРЕБИН Григорий Павлович 30.05.2012 1 375 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

5 место ПЕЧЕНИН Назар Евгеньевич 22.03.2012 2 297 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

6 место ДУЛЕСОВ Андрей Валентинович 28.06.2012 2 202 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.

7 место РАИМОВ Саид Робертович 28.05.2011 1 191 Казань Республика Татарстан Кудряшов Р.А.

8 место ФАИЗОВ Дамир Камильевич 04.06.2012 1 213 Невьянск Свердловская область Буторин В.В., Фаизов К.Р.

9 место УЛЬФАТОВ Максим Айратович 16.11.2013 2 242 Казань Республика Татарстан Ершова Е.А., Зиганшин Р.И.

10 место ВЕПРИКОВ Иван Сергеевич 10.11.2014 3 214 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.

11 место МАКАРОВ Илья Викторович 03.03.2012 2 72 Можга Удмуртская Республика Вавилина Н.С.

12 место СЕЛЕЗНЕВ Андрей Алексеевич 14.08.2012 3 103 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

13 место КОЗЬМИНЫХ Глеб Владимирович 28.05.2012 3 162 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

14 место МАКАРОВ Николай Андреевич 24.09.2014 1 юн. 50 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.

15 место МАКАРОВ Григорий Андреевич 07.09.2016 1 юн. 45 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.

16 место БАКЕЛЕВ Константин Павлович 24.10.2015 0 81 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

17 место САДЫКОВ Никита Сергеевич 31.01.2012 0 69 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

18 место КОНОНОВ Никита Владимирович 06.05.2012 2 53 Воткинск Удмуртская Республика Вилков С.А.

19 место ЗЛОБИН Максим Станиславович 28.06.2013 3 44 Екатеринбург Свердловская область Злобин С.В., Малышкина В.В.

20 место АЛЕКСАНДРОВ Никита Игоревич 09.08.2016 1 юн. 15 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.

21 место АННАМУРАТОВ Булат Русланович 21.01.2013 1 юн. 0 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.

22 место МАКСИМОВ Максим Андреевич 18.02.2013 2 юн. 0 Можга Удмуртская Республика Вавилина Н.С.

23 место НИКИТИН Всеволод Евгеньевич 03.07.2012 2 юн. 0 Воткинск Удмуртская Республика Вилков С.А.

24 место СОКОЛОВ Роман Артемович 09.04.2014 2 юн. 0 Воткинск Удмуртская Республика Вилков С.А.

25 место МУЦАЕВ Климентий Артемович 12.11.2012 1 юн. 7 Набережные Челны Республика Татарстан Муллануров Ф.Ш.

26 место КОЧНЕВ Михаил Дмитриевич 29.08.2014 2 юн. 0 Воткинск Удмуртская Республика Вилков С.А.

27 место СУХИХ Динар Константинович 29.07.2015 2 юн. 0 Можга Удмуртская Республика Вавилина Н.С.

28 место СУХИХ Ленар Константинович 29.07.2015 3 юн. 0 Можга Удмуртская Республика Вавилина Н.С.

29 место АЛЕКСЕЕВ Ярослав Антонович 18.11.2013 2 юн. 6 Казань Республика Татарстан Медведева И.П.

30 место КАСАТКИН Елисей Сергеевич 17.07.2015 3 юн. 0 Можга Удмуртская Республика Вавилина Н.С.

31 место ДИК Андрей Алексеевич 10.03.2015 б/р 0 Воткинск Удмуртская Республика Вилков С.А.

32 место МАКСИМОВ Степан Андреевич 22.10.2014 3 юн. 0 Можга Удмуртская Республика Вавилина Н.С.

33-38 место КАРАМОВ Самир Рунарович 02.10.2017 б/р 0 Набережные Челны Республика Татарстан Муллануров Ф.Ш.

33-38 место КОЛОШКИН Артем Максимович 30.03.2013 1 юн. 0 Гай Оренбургская область Чуев Я.А.

33-38 место МАРКОВ Семен Дмитриевич 28.04.2011 б/р 0 Агрыз Республика Татарстан Кувшинова М. А.

33-38 место ДУНАЕВ Даниил Викторович 07.04.2011 б/р 0 Агрыз Республика Татарстан Кувшинова М. А.

33-38 место АНАМОВ Данир Ильдусович 04.09.2014 б/р 0 Набережные Челны Республика Татарстан Муллануров Ф.Ш.

33-38 место КАРЯКИН Глеб Максимович 06.07.2016 3 юн. 0 Самара Самарская область Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

БУДУЩЕЕ РОССИИ. МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Агрыз, СК "Харакат"                                                              18-20.01.2026

ЮНОШИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 АБДУЛЛАЕВА Аделина Зауровна 23.11.2013 1 309 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

2 АБРОСИМОВА Анастасия Вячеславовна 28.07.2013 2 111 Казань Республика Татарстан Князев П.А.

3 АЛПАРОВА Камилия Руслановна 24.08.2014 2 юн. 5 Казань Республика Татарстан Медведева И.П.

4 АМИНОВА Карина Айратовна 29.09.2011 1 247 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

5 АФАНАСЬЕВА Елизавета Дмитриевна 05.12.2015 3 юн. 0 Казань Республика Татарстан Медведева И.П.

6 БАРЫШНИКОВА Надежда Александровна 30.05.2013 2 юн. 0 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

7 БУРАВОВА Арина Александровна 17.03.2013 2 331 Кукмор Республика Татарстан Мусалямов Р.Р.

8 ВАВИЛИНА Элина Павловна 05.07.2012 2 77 Можга Удмуртская Республика Вавилина Н.С.

9 ВАХРИНА Арина Андреевна 14.09.2011 3 18 Можга Удмуртская Республика Вавилина Н.С.

10 ВАХРУШЕВА Регина Евгеньевна 10.01.2013 1 394 Казань Республика Татарстан Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

11 ВИЛКОВА Ксения Сергеевна 31.10.2011 2 97 Воткинск Удмуртская Республика Вилков С.А.

12 ГАЙНАТУЛЛИНА Алина Риназовна 25.12.2014 3 юн. 0 Набережные Челны Республика Татарстан Муллануров Ф.Ш.

13 ГАЙНАТУЛЛИНА Зарина Риназовна 01.12.2012 2 юн. 7 Набережные Челны Республика Татарстан Муллануров Ф.Ш.

14 ГАЛЕЕВА Эмилия Рустамовна 24.07.2013 1 юн. 5 Казань Республика Татарстан Медведева И.П.

15 ГУСМАНОВА Жасмин Айратовна 10.09.2013 1 614 Казань Республика Татарстан Ершова Е.А., Зиганшин Р.И.

16 ДАНИЛОВА Евгения Сергеевна 17.02.2016 1 юн. 0 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

17 ЗАЙНУЛЛИНА Адиля Радиковна 24.07.2014 2 юн. 10 Набережные Челны Республика Татарстан Муллануров Ф.Ш.

18 ЗАЙНУЛЛИНА Азалия Радиковна 21.05.2012 1 юн. 17 Набережные Челны Республика Татарстан Муллануров Ф.Ш.

19 ЗУЕВА Маргарита Дмитриевна 16.08.2011 2 100 Кировград Свердловская область Хасбиев В.И., Цисар И.О.

20 КНЯЗЕВА Анастасия Романовна 16.06.2015 3 71 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

21 ЛЕБЕДЕВА Майя Андреевна 12.03.2011 КМС 670 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

22 МЕДВЕДЕВА Александра Андреевна 09.09.2011 1 юн. 17 Казань Республика Татарстан Медведева И.П.

23 МЕРЗЛЯКОВА Дарина Евгеньевна 27.05.2012 1 330 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

24 МИНЕЕВА Виктория Вячеславовна 16.05.2012 2 юн. 0 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

25 МИНЕЕВА Диана Вячеславовна 16.05.2012 2 юн. 0 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

26 ПОПОВА Дарья Михайловна 24.05.2016 1 юн. 3 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.

27 ПЧЕЛА Валерия Александровна 29.03.2011 КМС 997 Казань Республика Татарстан Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

28 РОСС Виолетта Александровна 12.04.2012 2 109 Кировград Свердловская область Хасбиев В.И., Цисар И.О.

29 СИГОВА Ксения Дмитриевна 18.10.2014 3 86 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

30 СМЕТАНИНА Ирина Романовна 03.06.2014 б/р 1 Казань Республика Татарстан Медведева И.П.

31 СУХОПЛЮЕВА Софья Василевна 28.02.2011 КМС 638 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

32 УТРОБИНА Рената Эдуардовна 18.12.2013 1 юн. 16 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.

33 ХОНИНА Дарья Сергеевна 23.10.2015 1 юн. 7 Екатеринбург Свердловская область Хонина А.С., Хонин С.С.

34 ЩЕРБАКОВА Дарья Николаевна 22.02.2016 3 юн. 1 Самара Самарская область Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

БУДУЩЕЕ РОССИИ. МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Агрыз, СК "Харакат"                                                              18-20.01.2026

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ДЕВУШКИ



# О С М

Казань 2 2 2  
Республика Татарстан

Ижевск 1 2 2  
Удмуртская Республика

Можга 1 1 2  
Удмуртская Республика

Казань 1 1 1  
Республика Татарстан

0     
0

# О С М

Ижевск 2 2 2  
Удмуртская Республика

Кировград 1 2 2  
Свердловская область

Казань 1 1 2  
Республика Татарстан

Ижевск 1 1 1  
Удмуртская Республика

0     
0

# О С М

Ижевск 2 2 2  
Удмуртская Республика

Ижевск 1 2 2  
Удмуртская Республика

Набережные Челны 1 1 2  
Республика Татарстан

Казань 1 1 1  
Республика Татарстан

0     
0

# О С М

Казань 2 2 2  
Республика Татарстан

Воткинск 1 2 2  
Удмуртская Республика

Ижевск 1 1 2  
Удмуртская Республика

Казань 1 1 1  
Республика Татарстан

0     
0

Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

0     
5

0
0 0

4
Эмилия 0 - 2 0 - 2 0 - 2  

4
ГАЛЕЕВА

5 3

3
Рената 0 - 2 0 - 2 4,4,  

3
УТРОБИНА

16 4

2
Ксения 0 - 2 8,3, 4,3,  

2
ВИЛКОВА

97 5

1
Жасмин 8,5, 5,2, 1,1,  

1
ГУСМАНОВА

614 6

Одиночный разряд. Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 4

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

0     
5

0
0 0

4
Ирина 0 - 2 0 - 2 0 - 2  

4
СМЕТАНИНА

1 3

3
Азалия 0 - 2 1 - 2 3,4,  

3
ЗАЙНУЛЛИНА

17 4

2
Ксения 0 - 2 2,-5,11 11,6,  

2
СИГОВА

86 5

1
Софья 5,1, 5,7, 7,7,  

1
СУХОПЛЮЕВА

638 6

Одиночный разряд. Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 3

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

0     
5

0
0 0

4
Надежда 0 - 2 0 - 2 0 - 2  

4
БАРЫШНИКОВА

0 3

3
Александра 0 - 2 1 - 2 9,6,  

3
МЕДВЕДЕВА

17 4

2
Виолетта 0 - 2 -9,5,11 5,4,  

2
РОСС

109 5

1
Майя 6,1, 3,2, 1,2,  

1
ЛЕБЕДЕВА

670 6

Одиночный разряд. Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 2

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

0     
5

0
0 0

4
Елизавета 0 - 2 0 - 2 0 - 2  

4
АФАНАСЬЕВА

0 3

3
Арина 0 - 2 0 - 2 0,1,  

3
ВАХРИНА

18 4

5

2
Анастасия 0 - 2 7,9, 2,1,  

2
КНЯЗЕВА

71 5

1
ПЧЕЛА

997

БУДУЩЕЕ РОССИИ. МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Агрыз, СК "Харакат"                                                              18-20.01.2026

Одиночный разряд. Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 1

Фамилия Имя Территория 1 2 3

6 1
Валерия 1,3, 1,5, 1,1,  

4



БУДУЩЕЕ РОССИИ. МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Агрыз, СК "Харакат"                                                              18-20.01.2026

# О С М

Казань 2 2 2  
Республика Татарстан

Кировград 1 2 2  
Свердловская область

Набережные Челны 1 1 2  
Республика Татарстан

Ижевск 1 1 1  
Удмуртская Республика

0     
0

# О С М

Кукмор 2 2 2 2
Республика Татарстан

Можга 1 2 2 2
Удмуртская Республика

Набережные Челны 1 1 2 2
Республика Татарстан

Ижевск 1 1 1 1
Удмуртская Республика

Ижевск 1 1 1 2
Удмуртская Республика

# О С М

Ижевск 2 2 2  
Удмуртская Республика

Казань 1 2 2  
Республика Татарстан

Екатеринбург 1 1 2  
Свердловская область

Ижевск 1 1 1  
Удмуртская Республика

0     
0

# О С М

Ижевск 2 2 2 2
Удмуртская Республика

Ижевск 1 2 2 2
Удмуртская Республика

Казань 1 1 2 1
Республика Татарстан

Самара 1 1 1 1
Самарская область

Набережные Челны 1 1 2 2
Республика Татарстан

Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

3
Алина 0 - 2 0 - 2 7,5, 8,7,

5
ГАЙНАТУЛЛИНА

0 6

5
Дарья 0 - 2 0 - 2 1 - 2 0 - 2

4
ЩЕРБАКОВА

1 4

4
Камилия 0 - 2 0 - 2 8,-6,4 0 - 2

3
АЛПАРОВА

5 5

2
Карина 0 - 2 0,2, 8,3, 3,2,

2
АМИНОВА

247 7

1
Аделина 8,7, 2,8, 5,2, 3,2,

1
АБДУЛЛАЕВА

309 8

Одиночный разряд. Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 8

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

0     
5

0
0 0

4
Дарья 0 - 2 0 - 2 1 - 2  

4
ПОПОВА

3 3

3
Дарья 0 - 2 0 - 2 7,-9,8  

3
ХОНИНА

7 4

2
Анастасия 0 - 2 13,6, 7,3,  

2
АБРОСИМОВА

111 5

1
Дарина 13,11, 3,3, 2,4,  

1
МЕРЗЛЯКОВА

330 6

Одиночный разряд. Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 7

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

4
Диана 0 - 2 0 - 2 0 - 2 5,3,

5
МИНЕЕВА

0 5

5
Евгения 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2

4
ДАНИЛОВА

0 4

3
Зарина 0 - 2 0 - 2 3,6, 4,2,

3
ГАЙНАТУЛЛИНА

7 6

2
Элина 0 - 2 5,2, 3,5, 8,5,

2
ВАВИЛИНА

77 7

1
Арина 2,2, 2,6, 3,4, 2,4,

1
БУРАВОВА

331 8

Одиночный разряд. Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 6

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

0     
5

0
0 0

4
Виктория 0 - 2 0 - 2 0 - 2  

4
МИНЕЕВА

0 3

3
Адиля 0 - 2 0 - 2 4,11,  

3
ЗАЙНУЛЛИНА

10 4

2
Маргарита 0 - 2 1,7, 8,5,  

2
ЗУЕВА

100 5

1
Регина 7,4, 4,6, 1,4,  

1
ВАХРУШЕВА

394 6

Одиночный разряд. Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 5

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5



Таблица

результатов

соревнований

1 ПЧЕЛА Валерия Республика Татарстан

1

2 АМИНОВА Карина Удмуртская Республика

3 ЗУЕВА Маргарита Свердловская область 9

2

4 МЕРЗЛЯКОВА Дарина Удмуртская Республика

5 БУРАВОВА Арина Республика Татарстан 13

3

6 ВИЛКОВА Ксения Удмуртская Республика

7 РОСС Виолетта Свердловская область 10

4

8 СУХОПЛЮЕВА Софья Удмуртская Республика

9 ГУСМАНОВА Жасмин Республика Татарстан 15

5

10 СИГОВА Ксения Удмуртская Республика

11 ВАВИЛИНА Элина Удмуртская Республика 11

6

12 АБДУЛЛАЕВА Аделина Удмуртская Республика

13 ВАХРУШЕВА Регина Республика Татарстан 14

7

14 КНЯЗЕВА Анастасия Удмуртская Республика -15

15 АБРОСИМОВА Анастасия Республика Татарстан 12

8

16 ЛЕБЕДЕВА Майя Удмуртская Республика

-13

-12

-1 20

16 26

-2

-11 24

-3 21

17

-4 -14 28

-10

-5 22

18 27

-6

-9 25

-7 23 -28

19

-8 -26

29

-27

-29

-24

-20 30

31 -25

-21

-30

-22 33

32

-23

-33

-31

34

-16 -32

35

-17 -34

-18 37

36

-19

-37

-35

38

с1 -36

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань) г1

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань) -38

16 место

КНЯЗЕВА Анастасия

ВИЛКОВА Ксения 15 место

ВИЛКОВА Ксения
КНЯЗЕВА Анастасия 3 - 1 (-9,7,5,10)

КНЯЗЕВА Анастасия 3 - 1 (8,7,-6,3) 14 место

ЗУЕВА Маргарита

ВАВИЛИНА Элина 3 - 2 (-8,-8,4,4,6)

ВАВИЛИНА Элина

ВИЛКОВА Ксения 3 - 2 (-3,10,12,-9,9) 13 место СИГОВА Ксения
ВАВИЛИНА Элина

ЗУЕВА Маргарита СИГОВА Ксения 3 - 2 (10,-10,-5,4,4)

ЗУЕВА Маргарита 12 место

РОСС Виолетта 11 место

РОСС Виолетта

АБРОСИМОВА Анастасия

АБРОСИМОВА Анастасия
АБРОСИМОВА Анастасия 3 - 2 (10,8,-8,-11,6)

АМИНОВА Карина

10 место

МЕРЗЛЯКОВА Дарина
СИГОВА Ксения 3 - 0 (3,4,9)

АМИНОВА Карина МЕРЗЛЯКОВА Дарина 3 - 2 (5,-8,6,-5,10)

РОСС Виолетта 3 - 0 (4,8,7) 9 место 8 место

АБДУЛЛАЕВА Аделина 7 место

АМИНОВА Карина АБДУЛЛАЕВА Аделина

БУРАВОВА Арина

БУРАВОВА Арина 3 - 0 (5,7,8)

6 место

АБРОСИМОВА Анастасия 3 - 0 (9,7,16) ВАХРУШЕВА Регина 5 место

ВАХРУШЕВА Регина

КНЯЗЕВА Анастасия МЕРЗЛЯКОВА Дарина ЛЕБЕДЕВА Майя
АБРОСИМОВА Анастасия 3 - 0 (14,2,6)

БУРАВОВА Арина
МЕРЗЛЯКОВА Дарина 3 - 1 (10,4,-6,6) 4 место

ВАВИЛИНА Элина 3 - 0 (7,6,10)

ЛЕБЕДЕВА Майя
СИГОВА Ксения 3 - 0 (9,4,6) 3 - 1 (-5,8,2,4)

СИГОВА Ксения БУРАВОВА Арина

РОСС Виолетта 3 - 0 (9,2,6) ЛЕБЕДЕВА Майя
БУРАВОВА Арина

ВИЛКОВА Ксения АБДУЛЛАЕВА Аделина СУХОПЛЮЕВА Софья
РОСС Виолетта 3 - 0 (8,7,6) 3 - 1 (3,-9,6,9)

ВАХРУШЕВА Регина
АБДУЛЛАЕВА Аделина 3 - 2 (-8,6,-5,12,2) 3 место

ЗУЕВА Маргарита 3 - 0 (4,10,4)

СУХОПЛЮЕВА Софья
АМИНОВА Карина 3 - 2 (-10,3,6,-8,4) 3 - 0 (4,1,6)

АМИНОВА Карина ВАХРУШЕВА Регина

СУХОПЛЮЕВА Софья
ВАХРУШЕВА Регина

ЛЕБЕДЕВА Майя
3 - 0 (5,3,6)

ЛЕБЕДЕВА Майя
3 - 1 (6,6,-4,5)

ВАХРУШЕВА Регина 2 место

3 - 1 (-10,4,1,4) ГУСМАНОВА Жасмин

ГУСМАНОВА Жасмин
3 - 0 (12,5,8)

АБДУЛЛАЕВА Аделина
3 - 0 (7,10,3)

ГУСМАНОВА Жасмин
3 - 2 (6,-9,6,-10,8)

ГУСМАНОВА Жасмин
3 - 0 (3,1,1)

3 - 0 (6,7,8)

СУХОПЛЮЕВА Софья
3 - 0 (1,2,5) 1 место

ПЧЕЛА Валерия

СУХОПЛЮЕВА Софья
3 - 0 (3,9,6)

3 - 2 (8,-12,2,-6,11)

ПЧЕЛА Валерия
3 - 2 (2,-11,5,-8,9)

БУРАВОВА Арина

3 - 0 (5,5,3)

ПЧЕЛА Валерия
3 - 0 (9,6,6)

МЕРЗЛЯКОВА Дарина

ПЧЕЛА Валерия
3 - 0 (6,4,6)

БУДУЩЕЕ РОССИИ. МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Агрыз, СК "Харакат"                                                              18-20.01.2026

ДЕВУШКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 1-16 место.



Таблица

результатов

соревнований

1 ВАХРИНА Арина Удмуртская Республика

1

2 ГАЛЕЕВА Эмилия Республика Татарстан

3 СМЕТАНИНА Ирина Республика Татарстан 9

2

4 ГАЙНАТУЛЛИНА Зарина Республика Татарстан

5 ХОНИНА Дарья Свердловская область 13

3

6 ГАЙНАТУЛЛИНА Алина Республика Татарстан

7 МИНЕЕВА Виктория Удмуртская Республика 10

4

8 МЕДВЕДЕВА Александра Республика Татарстан

9 УТРОБИНА Рената Удмуртская Республика 15

5

10 АФАНАСЬЕВА Елизавета Республика Татарстан

11 МИНЕЕВА Диана Удмуртская Республика 11

6

12 ЗАЙНУЛЛИНА Адиля Республика Татарстан

13 АЛПАРОВА Камилия Республика Татарстан 14

7

14 БАРЫШНИКОВА Надежда Удмуртская Республика -15

15 ПОПОВА Дарья Удмуртская Республика 12

8 -13

16 ЗАЙНУЛЛИНА Азалия Республика Татарстан 16

-14

-9

17 -16

-10

-11 19

18

-12

-19

-17

-1 20

21 -18

-2

-20

-3 25

22

-4

-5 27

23

-6

-7 26

24 -27

-8

-25

28

-26

-21

29 -28

-22 29 место

-23 31

30

-24

-31

-29

32

с1 -30

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань) г1

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань) -32 АЛПАРОВА Камилия

ГАЙНАТУЛЛИНА Алина 31 место

ГАЙНАТУЛЛИНА Алина

АЛПАРОВА Камилия 2 - 1 (-10,6,7)

32 место

АФАНАСЬЕВА Елизавета

АЛПАРОВА Камилия 2 - 1 (6,-5,9) 30 место

ГАЛЕЕВА Эмилия

АФАНАСЬЕВА Елизавета

АФАНАСЬЕВА Елизавета 2 - 1 (-2,5,9)

ГАЛЕЕВА Эмилия МИНЕЕВА Диана

ГАЙНАТУЛЛИНА Алина 2 - 1 (-8,4,6)

МИНЕЕВА Диана 2 - 1 (10,-10,13)

ГАЛЕЕВА Эмилия 28 место

27 место

СМЕТАНИНА Ирина

ПОПОВА Дарья МИНЕЕВА Виктория

ПОПОВА Дарья 2 - 0 (3,2)

СМЕТАНИНА Ирина

26 место

ПОПОВА Дарья

АЛПАРОВА Камилия 2 - 0 (0,6)

МИНЕЕВА Диана 2 - 0 (7,10)

МИНЕЕВА Диана 2 - 0 (6,3)

25 место

АФАНАСЬЕВА Елизавета ПОПОВА Дарья

МИНЕЕВА Виктория

МИНЕЕВА Виктория 2 - 0 (3,7)

2 - 1 (-9,8,8)

СМЕТАНИНА Ирина 2 - 0 (9,10) 24 место

МИНЕЕВА Виктория БАРЫШНИКОВА Надежда

ГАЙНАТУЛЛИНА Алина 2 - 0 (3,5)

СМЕТАНИНА Ирина БАРЫШНИКОВА Надежда

МЕДВЕДЕВА Александра 23 место

ГАЛЕЕВА Эмилия МЕДВЕДЕВА Александра

ЗАЙНУЛЛИНА Адиля

ВАХРИНА Арина

ЗАЙНУЛЛИНА Адиля 2 - 0 (4,6)

22 место

ЗАЙНУЛЛИНА Адиля

БАРЫШНИКОВА Надежда 2 - 0 (10,7)

ВАХРИНА Арина ХОНИНА Дарья

МЕДВЕДЕВА Александра 2 - 0 (6,4) 21 место

ЗАЙНУЛЛИНА Азалия 2 - 0 (4,5)

ВАХРИНА Арина 20 место

ЗАЙНУЛЛИНА Азалия ХОНИНА Дарья 19 место

2 - 0 (3,4) ЗАЙНУЛЛИНА Азалия

ЗАЙНУЛЛИНА Азалия

2 - 0 (3,3)

18 место

2 - 0 (11,7) ГАЙНАТУЛЛИНА Зарина

УТРОБИНА Рената

2 - 0 (7,8)

БАРЫШНИКОВА Надежда

ЗАЙНУЛЛИНА Адиля

2 - 1 (3,-9,4)

УТРОБИНА Рената

2 - 0 (8,5)

УТРОБИНА Рената

2 - 0 (4,3)

МЕДВЕДЕВА Александра

2 - 0 (6,8) 17 место

УТРОБИНА Рената

2 - 0 (8,4)

ХОНИНА Дарья

2 - 0 (8,3)

ХОНИНА Дарья

2 - 0 (3,4)

ГАЙНАТУЛЛИНА Зарина

2 - 1 (-1,12,9)

2 - 0 (9,8)

ГАЙНАТУЛЛИНА Зарина

2 - 0 (3,11)

ВАХРИНА Арина ДЕВУШКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 17-32 

место.

2 - 0 (3,11)

ГАЙНАТУЛЛИНА Зарина

БУДУЩЕЕ РОССИИ. МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер

1 место ПЧЕЛА Валерия Александровна 29.03.2011 КМС 997 Казань Республика Татарстан Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

2 место ГУСМАНОВА Жасмин Айратовна 10.09.2013 1 614 Казань Республика Татарстан Ершова Е.А., Зиганшин Р.И.

3 место СУХОПЛЮЕВА Софья Василевна 28.02.2011 КМС 638 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

4 место ЛЕБЕДЕВА Майя Андреевна 12.03.2011 КМС 670 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

5 место ВАХРУШЕВА Регина Евгеньевна 10.01.2013 1 394 Казань Республика Татарстан Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

6 место БУРАВОВА Арина Александровна 17.03.2013 2 331 Кукмор Республика Татарстан Мусалямов Р.Р.

7 место АБДУЛЛАЕВА Аделина Зауровна 23.11.2013 1 309 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

8 место МЕРЗЛЯКОВА Дарина Евгеньевна 27.05.2012 1 330 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

9 место АМИНОВА Карина Айратовна 29.09.2011 1 247 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

10 место АБРОСИМОВА Анастасия Вячеславовна 28.07.2013 2 111 Казань Республика Татарстан Князев П.А.

11 место РОСС Виолетта Александровна 12.04.2012 2 109 Кировград Свердловская область Хасбиев В.И., Цисар И.О.

12 место СИГОВА Ксения Дмитриевна 18.10.2014 3 86 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

13 место ВАВИЛИНА Элина Павловна 05.07.2012 2 77 Можга Удмуртская Республика Вавилина Н.С.

14 место ЗУЕВА Маргарита Дмитриевна 16.08.2011 2 100 Кировград Свердловская область Хасбиев В.И., Цисар И.О.

15 место ВИЛКОВА Ксения Сергеевна 31.10.2011 2 97 Воткинск Удмуртская Республика Вилков С.А.

16 место КНЯЗЕВА Анастасия Романовна 16.06.2015 3 71 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

17 место УТРОБИНА Рената Эдуардовна 18.12.2013 1 юн. 16 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.

18 место ГАЙНАТУЛЛИНА Зарина Риназовна 01.12.2012 2 юн. 7 Набережные Челны Республика Татарстан Муллануров Ф.Ш.

19 место ЗАЙНУЛЛИНА Азалия Радиковна 21.05.2012 1 юн. 17 Набережные Челны Республика Татарстан Муллануров Ф.Ш.

20 место ХОНИНА Дарья Сергеевна 23.10.2015 1 юн. 7 Екатеринбург Свердловская область Хонина А.С., Хонин С.С.

21 место ВАХРИНА Арина Андреевна 14.09.2011 3 18 Можга Удмуртская Республика Вавилина Н.С.

22 место ЗАЙНУЛЛИНА Адиля Радиковна 24.07.2014 2 юн. 10 Набережные Челны Республика Татарстан Муллануров Ф.Ш.

23 место МЕДВЕДЕВА Александра Андреевна 09.09.2011 1 юн. 17 Казань Республика Татарстан Медведева И.П.

24 место БАРЫШНИКОВА Надежда Александровна 30.05.2013 2 юн. 0 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

25 место ПОПОВА Дарья Михайловна 24.05.2016 1 юн. 3 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.

26 место МИНЕЕВА Виктория Вячеславовна 16.05.2012 2 юн. 0 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

27 место СМЕТАНИНА Ирина Романовна 03.06.2014 б/р 1 Казань Республика Татарстан Медведева И.П.

28 место МИНЕЕВА Диана Вячеславовна 16.05.2012 2 юн. 0 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

29 место АФАНАСЬЕВА Елизавета Дмитриевна 05.12.2015 3 юн. 0 Казань Республика Татарстан Медведева И.П.

30 место ГАЛЕЕВА Эмилия Рустамовна 24.07.2013 1 юн. 5 Казань Республика Татарстан Медведева И.П.

31 место ГАЙНАТУЛЛИНА Алина Риназовна 25.12.2014 3 юн. 0 Набережные Челны Республика Татарстан Муллануров Ф.Ш.

32 место АЛПАРОВА Камилия Руслановна 24.08.2014 2 юн. 5 Казань Республика Татарстан Медведева И.П.

33-34 место ДАНИЛОВА Евгения Сергеевна 17.02.2016 1 юн. 0 Ижевск Удмуртская Республика Владыкина Н.Р., Захаров В.Г.

33-34 место ЩЕРБАКОВА Дарья Николаевна 22.02.2016 3 юн. 1 Самара Самарская область Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ




